Pourveu que , ii le dit Chaflel ou Fortereffe foit par force
,

comz dit eft, Relcours & Succurrez, adonque le dit Alien pa-

raiilement d'en eftre Renduz:

Et ,
pur y ceftes defuis contenuz pluis veritablement approver

& entretenir , ont les Parties iuildicz mifes a ceft prefenrz leur

Sealx; les quelles feurent efcriptz &c Seales le fufdi: Secondjour,

TAn iufdii.

Adii. D.
1417.

An. f

.

H.f.
£x Biil.

C«c. Cko-

fairaE.
X.

Litera Cardinalis de TJrJlnis,

SEreniffime Princeps , ac Potentiflime Domine , Domine Mi
lingulariflime polt Regem.
Quanquam Sacrum Collegium Reverendiffimorum Domino-

rum meorum Cardinalium de eadem hac re fcribit ad veftram
Majeftatem, tamen mea maxima erga veftram Celfitudincm AfFe-

ftio, Fidcs, Oblervatio exigit ut Ipfe quoque fpecialiter aliquid ad

veftram Serenitatem de hoc ipfo Negotio fcribam.

Quanta igitur in hoc facro Concilio Bonitas fuerit, Reverendi
in Chrifto Patris , Domini Johannis Epifcopi Lichfeldenfis nulla

pofTet Litigua fatis digne exprimere; veriim id lacendum non eft:

Is enim eit qui nihil Dies atque Nocles cogitat, nihil agit, nifi

quod ad perfeftam Ecclefiae Dsi Unionem atque Gloriam veftrx
Majeftatis pertinet: Deniqje nihil omnino ahud de eo Dicam, nifi

quod optimus atque integerrimus Homo eft.

Itaque veftram humiliter oro Celfitudinem ut operam detis ef-

ficacem ut Is, tam infignis Vir, tamque virtutibus omnibus or-

nams, ad Ecclefiam Sarbbrienfcm
, qux nunc, iicu: Domino Deo

placui:, vaca:, fine Comradiiflione promovearur.
Bonx enim Memoriae , Reverendus Pater, Dominus Rohertus

Sarisbrienfs Epifcopus hodie Mortemobiit, Ejus igitur in Locum
fi hunc , & de Romana Ecclefia & de veftra Mageftate bene me-
ritum viruni, ponendum duxeritis, Rem Laude atque Comraen-
datione dignam etlicietis.

* Qiiemadmodum vero hoc faciendum fit , propterea quod
omnes Domini mei Cardinales ad veftram Screnitatem plene Col-
legialiter fcribuni, idcircb paucis admodum verbis utor:

Quod f\ veftra Cclfitudo fecerit , ut totum Collegium confi-

dit, nonmodo ipfi Domino Epifcopo Lichfeldenfi
^
qui bonum om-

ne meretur, vcrum etiam mihi Servitori veftro, qui de Hoc ve-
fbram Majeltatem taniopere exoro , Grariam accepiiflimam facie-

tis.

Ego vero , fi qua poffum aut umquam potero quae veftrx Se-
reniiati placeant , ea profedo fine Dubitatione aliqua perficere cu-
rabo.

Conftancia Die quinta Septembris.

Veftra Screnitatis Servitor, Epifcopus Albanenfs, Cardinalis de

Urfitiis.

Dorfo.
Screnifjitno Frincipi ac Totentifjimo Domitto H. Dei gratia Regi